
План набавки за 2018. годину 
Управа Градске  општине  Барајево

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки за 
2018.годину

16.1.2018

Измена број: прва измена плана 20.2.2018
Измена број: Друга измена 19.4.2018
Измена број: 3 12.7.2018
Измена број: Четврта 28.8.2018
Измена број: 5 24.9.2018
Измена број: 6 8.10.2018
Измена број: 7 5.11.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

149.515.504

са ПДВ-ом

2018 149.515.504

добра 68.266.665

1.1.1 1
2018

2
2018

отворени 
поступак

2
2019

од 1.јануара 2014.године купци треба да имају изабраног снабдевача електричном енергијом са којим ће уговорити количину цену ел.енергије и 
друге услове продаје.
На основу потрошње из претходне године.
интерни број поступка: 1; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка електричне енергије по мерним 
местима за потребе ГО Барајево
3.833.333

По годинама: 
2018-3.833.333

Набавка електричне енергије по мерним 
местима за потребе ГО Барајево

4212113.833.333 4.600.000

1.1.2 1
2018

2
2018

отворени 
поступак

2
2019

Од 1.јануара 2014.године крајњи купци треба да имају изабраног снабдевача ел.енергијом са којим ће уговорити количину цену ел.енергије и друге 
услове продаје ел.енергије.
На основу потрошње из претходне године.
интерни број поступка: 2; 

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка електричне енергије за јавну 
расвету
45.000.000

По годинама: 
2018-45.000.000

Набавка електричне енергије за јавну 
расвету

42121145.000.000 54.000.000

Страна 1 од 8Датум штампе: 13.11.2018



1.1.3 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

Ради обављања редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом.
на основу потрошње из претходне године.
интерни број поступка: 3; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Канцеларијски материјал за потребе ГО 
Барајево
1.083.333

По годинама: 
2018-1.083.333

Канцеларијски материјал за потребе ГО 
Барајево

4261111.083.333 1.300.000

1.1.4 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

Ради обављања редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом.
На основу потрошње из претходне године.
интерни број поступка: 4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Набавка горива путем дебитних картица за 
потребе ГО Барајево
833.333

По годинама: 
2018-833.333

Набавка горива путем дебитних картица за 
потребе ГО Барајево

426411833.333 1.000.000

1.1.5 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2018

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности
На основу цене на тржишту
интерни број поступка: 5; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 3; усвојена: 12.7.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о трећем ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.годину број 06-25/2018-212 од 09.07.2018. године.

Набавка путничког аутомобила за потребе ГО
 Барајево
1.083.333

По годинама: 
2018-1.083.333

Набавка путничког аутомобила за потребе ГО
 Барајево

5121111.083.333 1.300.000

1.1.6 8
2018

8
2018

отворени 
поступак

10
2018

Побољшање услова живота  у локалној заједници
Истраживање тржишта
интерни број поступка: 6; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 3; усвојена: 12.7.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о трећем ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.годину број 06-25/2018-212 од 09.07.2018. године.

Набавка, испорука и монтажа опреме за 
теретану и дечије игралиште са припремним 
радовима

6.350.000

По годинама: 
2018-6.350.000

Набавка, испорука и монтажа опреме за 
теретану и дечије игралиште са припремним 
радовима

5112996.350.000 7.620.000

1.1.7 10
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

Ради обављања редовних активности прописаних законом.
На основу претходне године.
интерни број поступка: 7; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 6; усвојена: 8.10.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана се доноси на основу Одлуке о четвртом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр,06-39/2018-234 од 05.10.2018.

Набавка путничког аутомобила за потребе ГО
 Барајево
1.083.333

По годинама: 
2018-1.083.333

Набавка путничког аутомобила за потребе ГО
 Барајево

5121111.083.333 1.300.000

Страна 2 од 8Датум штампе: 13.11.2018



1.1.8 10
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

Ради обављања редовних активности.
На основу претходне године.
интерни број поступка: 8; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 6; усвојена: 8.10.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана се доноси на основу Одлуке о четвртом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр,06-39/2018-234 од 05.10.2018.

Набавка путничког аутомобила за потребе  
ГО Барајево
2.333.333

По годинама: 
2018-2.333.333

Набавка путничког аутомобила за потребе  
ГО Барајево

5121112.333.333 2.800.000

1.1.9 11
2018

12
2018

отворени 
поступак

1
2019

Ради обављања редовних активности.
На основу претходне године.
интерни број поступка: 9; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 7; усвојена: 5.11.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана јавних набавки за 2018.год се доноси на основу Одлуке о четвртом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр.06-39/2018-234 од 05.10.2018.год.

Интегрисани систем видео надзора-друга 
фаза
6.666.667

По годинама: 
2018-6.666.667

Интегрисани систем видео надзора-друга 
фаза

5128116.666.667 8.000.000

услуге 17.016.663

1.2.1 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

ради обављања редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом.
На основу претходне године.
интерни број поступка: 1; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: прва измена плана; усвојена: 20.2.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена процењене вредности на основу Одлуке о првом ребалансу буџета.

Обезбеђење зграде ГО Барајево2.500.000

По годинама: 
2018-2.500.000

Обезбеђење зграде ГО Барајево 4239112.250.000 2.700.000
423911250.000 300.000

1.2.2 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Ради обављања редовних активности происаних законом и постојећом систематизацијом.
На основу потрошње из претходне године.
интерни број поступка: 2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге штампања916.666

По годинама: 
2018-916.666

Услуге штампања 423411500.000 600.000
423419416.666 500.000

Страна 3 од 8Датум штампе: 13.11.2018



1.2.3 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

Ради обављања редовних активности  прописаних законом и постојећом систематизацијом.
На основу потрошње из претходне године.
интерни број поступка: 3; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге фиксне телефоније, мобилне 
телефоније и услуге интернета
1.683.333

1. фиксни телефон600.000

2. Услуге интернета500.000

3. Мобилна телефонија583.333

По годинама: 
2018-1.683.333

Услуге фиксне телефоније, мобилне 
телефоније и услуге интернета
1. фиксни телефон
2. Услуге интернета

3. Мобилна телефонија

421411-П1600.000 720.000
421412-П2500.000 600.000

421414-П3583.333 700.000

1.2.4 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Ради обављања редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом.
На основу претходне године.
интерни број поступка: 4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: Друга измена; усвојена: 19.4.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о првом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр.06-6/2018-182 од 06.02.2018.год

Одржавање јавне расвете на територији ГО 
Барајево
2.000.000

По годинама: 
2018-2.000.000

Одржавање јавне расвете на територији ГО 
Барајево

4251912.000.000 2.400.000

1.2.5 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Раади обављања редовних активности
На основу претходне године
интерни број поступка: 5; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 3; усвојена: 12.7.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о трећем ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.годину број 06-25/2018-212 од 09.07.2018. године.

Одржавање јавне расвете на територији ГО 
Барајево
2.466.666

По годинама: 
2018-2.466.666

Одржавање јавне расвете на територији ГО 
Барајево

4251912.466.666 2.960.000

1.2.6 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

Основно образовање и васпитање
На основу претходне године
интерни број поступка: 6; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 3; усвојена: 12.7.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о трећем ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.годину број 06-25/2018-212 од 09.07.2018. године.

Превоз ученика са посебним потребама1.200.000

По годинама: 
2018-1.200.000

Превоз ученика са посебним потребама 4727191.200.000 1.440.000

Страна 4 од 8Датум штампе: 13.11.2018



1.2.7 8
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

ради обављања редовних активности.
На основу претходне године.
интерни број поступка: 7; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: Четврта; усвојена: 28.8.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: змена плана се доноси на основу Одлуке о трећем ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр.06-25/2018-212 од 09.07.2018.год. И закључка Већа бр.06-35/2018-246 од
 13.08.2018.год.

Стручни надзор над асфалтирањем 
некатегорисаних путева Барајево2018
1.166.666

По годинама: 
2018-1.166.666

Стручни надзор над асфалтирањем 
некатегорисаних путева Барајево2018

5112311.166.666 1.400.000

1.2.8 9
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

Набавка се спроводи ради надзора над радовима на санацији централног грејања
На основу претходне године ( 2% од процењене вредности радова)
интерни број поступка: 8; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 5; усвојена: 24.9.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена се доноси на основу Решења председника ГО Барајево којим се одобрава коршћење наменски добијених средстава из буџета Града Београда. Средства су 
пренета на рачун Извршења буџета ГО Барајево бр. 840-76640-84, 21.09.2018. године.

Стручни надзор радова на санацији 
централног грејања у зградама ГО Барајево
83.333

По годинама: 
2018-83.333

Стручни надзор радова на санацији 
централног грејања у зградама ГО Барајево

42391183.333 100.000

1.2.9 10
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

ради обављања редовних активности.
На основу истраживања тржишта.
интерни број поступка: 9; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 6; усвојена: 8.10.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана се доноси на основу Одлуке о четвртом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр,06-39/2018-234 од 05.10.2018.

Стерилизација архивске грађе1.666.666

По годинама: 
2018-1.666.666

Стерилизација архивске грађе 4249111.666.666 2.000.000

1.2.10 10
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

Ради обављања редовних активности.
На основу испитивања тржишта.
интерни број поступка: 10; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 6; усвојена: 8.10.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана се доноси на основу Одлуке о четвртом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр,06-39/2018-234 од 05.10.2018

Превоз архивске грађе833.333

По годинама: 
2018-833.333

Превоз архивске грађе 424911833.333 1.000.000

Страна 5 од 8Датум штампе: 13.11.2018



1.2.11 11
2018

12
2018

отворени 
поступак

1
2018

Ради обављања редовних активности.
На основу претходне године.
интерни број поступка: 11; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 7; усвојена: 5.11.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана јавних набавки за 2018.год се доноси на основу Одлуке о четвртом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр.06-39/2018-234 од 05.10.2018.год.

Одржавање јавне расвете на територији ГО 
Барајево
2.500.000

По годинама: 
2018-2.500.000

Одржавање јавне расвете на територији ГО 
Барајево

4251912.500.000 3.000.000

радови 64.232.176

1.3.1 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Ради обављања редовних активности прописаних законом и постојећом систематизацијом.
На основу потрошње из претходне године.
интерни број поступка: 1; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Извршење решења грађевинске инспекције1.250.000

По годинама: 
2018-1.250.000

Извршење решења грађевинске инспекције 4249111.250.000 1.500.000

1.3.2 8
2018

10
2018

отворени 
поступак

2
2019

Набавка се спроводи ради обављања редовних активности.
на основу претходне године.
интерни број поступка: 2; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: Четврта; усвојена: 28.8.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана се доноси на основу Одлуке о трећем ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр.06-25/2018-212 од 09.07.2018.год. И закључка Већа бр.06-35/2018-246 
од 13.08.2018.год.

Асфалтирање некатегорисаних путева 
Барајево 2018.
58.208.190

По годинама: 
2018-58.208.190

Асфалтирање некатегорисаних путева 
Барајево 2018.

51123158.208.190 69.849.828

1.3.3 9
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Ради  обављања редовних активности
На основу радова из претходне године
интерни број поступка: 3; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 5; усвојена: 24.9.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена се доноси на основу Решења председника ГО Барајево којим се одобрава коршћење наменски добијених средстава из буџета Града Београда. Средства су 
пренета на рачун Извршења буџета ГО Барајево бр. 840-76640-84, 21.09.2018. године.

Санација централног грејања у зградама ГО 
Барајево са набавком, испоруком и уградњом
 потребног материјала

3.070.982

По годинама: 
2018-3.070.982

Санација централног грејања у зградама ГО 
Барајево са набавком, испоруком и уградњом
 потребног материјала

4251163.070.982 3.685.179

Страна 6 од 8Датум штампе: 13.11.2018



1.3.4 11
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Ради обављања редовних активности.
На основу предмера и предрачуна.
интерни број поступка: 4; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 7; усвојена: 5.11.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана јавних набавки за 2018.год се доноси на основу Одлуке о четвртом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр.06-39/2018-234 од 05.10.2018.год.

Замена столарије на објектима ГО Барајево1.250.475

По годинама: 
2018-1.250.475

Замена столарије на објектима ГО Барајево 5113211.250.475 1.500.570

1.3.5 11
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Ради обављања редовних активности.
на основу предмера и педрачуна радова.
интерни број поступка: 5; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 7; усвојена: 5.11.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена плана јавних набавки за 2018.год се доноси на основу Одлуке о четвртом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр.06-39/2018-234 од 05.10.2018.год.

Радови на поправци скупштинске сале452.529

По годинама: 
2018-452.529

Радови на поправци скупштинске сале 425119206.364 247.637
425113139.165 166.998

425112107.000 128.400

Страна 7 од 8Датум штампе: 13.11.2018



Место и датум:

М.П.

Тихомир Јелић

Овлашћено лице:

Тихомир Јелић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: прва измена плана; усвојена: 20.2.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018
Измена плана се доноси на основу Одлуке о првом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.годину бр,06-6/2018-182 од 06.02.2018.год.

Измена број: Друга измена; усвојена: 19.4.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018
Измена плана се доноси на основу Одлуке о првом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.годину бр.06-6/2018-182 о 06.02.2018.год.

Измена број: 3; усвојена: 12.7.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018
На основу Одлуке о трећем ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.годину број 06-25/2018-212 од 09.07.2018. године.

Измена број: Четврта; усвојена: 28.8.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018
Измена плана се доноси на основу Одлуке о трећем ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр.06-25/2018-212 од 09.07.2018.год. И закључка Већа бр.06-35/2018-246 од 13.08.2018.год.

Измена број: 5; усвојена: 24.9.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018
Измена се доноси на основу Решења председника ГО Барајево којим се одобрава коршћење наменски добијених средстава из буџета Града Београда. Средства су пренета на рачун Извршења 
буџета ГО Барајево бр. 840-76640-84, 21.09.2018. године.

Измена број: 6; усвојена: 8.10.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018
Измена плана се доноси на основу Одлуке о четвртом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр,06-39/2018-234 од 05.10.2018.

Измена број: 7; усвојена: 5.11.2018; план: Годишњи план јавних набавки за 2018.годину од 16.1.2018
Измена плана јавних набавки за 2018.год се доноси на основу Одлуке о четвртом ребалансу буџета ГО Барајево за 2018.год. Бр.06-39/2018-234 од 05.10.2018.год.

Страна 8 од 8Датум штампе: 13.11.2018


